
Příloha k vyhlášce č. 312020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Část A - veřejná prostranství spadající do památkové zóny

název ulice, prostranství parcelní čísla kat. území
název ulice:

Husova 463/1 Jilemnice
J. Harracha 612/1-3, 1/3 Jilemnice
Kavánova 579/1-8 Jilemnice
Komenského 124/1-2,38/1-2,38/4 Jilemnice
Kostelní 42 Jilemnice
Masarykovo náměstí 461,462,460/1,460/2 podloubí 1 Jilemnice
Radniční 592 Jilemnice
Spořitelní 580 Jilemnice
Tyršovo náměstí 607/1-2 Jilemnice
Vavřinecká 21 Jilemnice
Zvědavá 613/1, 2244 Jilemnice

další prostranství:
zámecký park 57/1,59 Jilemnice
dvůr bývalého pivovaru 62,66/3 Jilemnice
prostranství u kostela 15 Jilemnice

Část B - veřejná prostranství mimo území památkové zóny

název ulice, prostranství parcelní čísla kat. území
název ulice:

Ambrožova 839/1,839/80,839/74 Jilemnice
Branská 2247,2249/1-3 Jilemnice
Budovatelská 1542/7, 1532/6 Jilemnice
Čs. Legií 2239,2240 Jilemnice
Dolení 2246/1-2,2246/6,2246/4,2246/8,340/3-4,551/1-6 Jilemnice

891/2,891/7,522 Jilemnice
Do Žlábku 999/1,210/6,1003,211,1003,211 Hrabačov
Dřevařská 1048,1047/1 Hrabačov
Geologa Pošepného 869/1,869/2,869/3-4 Jilemnice
Haklova 11, 5 Jilemnice
Hanče a Vrbaty 825/12,979/1-2,1102,67/6,983/1,977 H rabačov

J. Buchara 829/14,822/4,823/1,825/2,769/1,769/3 Jilemnice
Harantova 279/30, 279/56, 279/57 Hrabačov
Jeriova 839/8-9 Jilemnice
J. Havlíčka 721,769/1 Jilemnice
Jizerská 975/2,975/7 Hrabačov
Jubilejní 1148 Jilemnice
Jungmannova 610/1,593/1,593/2,553 Jilem nice

J. Weisse 839/28-29,839/1,839/80 Jilemnice
K Břízkám 651,2242/1-2 Jilemnice
Ke Kluzišti 999/1,1847/6 Hrabačov
Ke Koupališti 1233 Jilemnice
K Hraběnce 666/1-2 Jilemnice



K Javorku 2206 Jilemnice

K Pile 1378, 2189 Jilemnice

Ke Stadionu 721 Jilemnice

Ke Trati 515/2-3 Jilemnice

K Můstku 361/5,2257,383/1-2,384,385 Jilemnice

Kopeček 723 Jilemnice

Krkonošská 985/2,28/3,735/3,1043/1,975/1,975/5,178/2,973/1, H rabačov

573/1,974/1 Hrabačov

2246/7,2317,341/3,343/3,358/3,357/4,357/1,355/1,354 Jilemnice

2320,400/1,891/8-10,891/13,895/3 Jilemnice

Kosova 279/32 Hrabačov

Knoblochova 1092 Jilemnice

K Vejrychovsku 1224,1274/2,972/1 Jilemnice

K Vodojemu 1837,1826 Jilemnice

Lesní 1501/1 Jilemnice

Luční 1501/1 Jilemnice

Lyžařská 1618/17 Jilemnice

Metyšova 125,123,126 Jilemnice

Nad Jarmarou 991,1030/2,1031 Hrabačov

Nádražní 891/1,891/4-5,867,891/15,865/3,931/1,866/2-3 Jilem nice

Na Kozinci 1837,1787/1,1791,1787/1,1789/6 Jilem nice

Na Račanech 1254/1,1254/3 Jilemnice

Na Drahách 232/2 Jilemnice

Na Stráni 1016/1-2,450/6,454/1-2,993/1 H rabačov

Na Vrších 506/1-2,511/1,508/10,523/1 Jilemnice

Na Výsluní 1797/1-2 Jilemnice

Na Žuliánce 1787/1 Jilemnice

Nouzov 155/1 Jilemnice

Pod Hatí 993/1, 1013, 101 2/3 Hrabačov

Pod Hrází 1230 Jilemnice

Pod Lomem 999/3,1099,995,997 Hrabačov

Polní 1501/1,1501/10,1522/4,1091 Jilemnice

Poštovní 769/1. Jilemnice

Roztocká 2241/1,2241/2-5 Jilemnice

Skautská 1009 Hrabačov

Sokolská 822/4 Jilemnice

Spojovací 223/60 Hrabačov

Sportovní 721,798,839/1,839/4,822/4 Jilemnice

Spořilovská 1194/1,1189/4,1166,1115,1.076,1532/6,1542/7,1.542/26 Jilemnice

839/47 Jilemnice

Strmá 939 Jilemnice

Tkalcovská 769/2 Jilemnice

U Jizerky 975/3,990 Hrabačov

U Nemocnice 126, 129/52, 133, 134/11, 136/1, 136/10,136/51, 136/7Hilemnice

U Potoka 599/13-14,599/5 Hrabačov

Valdštejnská 2245/1,2245/2,2245/3,2245/5,2245/6,2246/2 Jilem nice

Valteřická 564/1,1016/1 Hra bačov

V Domkách 453 Jilemnice

Ve Vrbičkách 106/1-2 Jilemnice

Víchovská 1836/2,4 Jilemnice



V Jilmu

V Lipkách

Vodárenská

Vrchlabská

Zámecká

Zahradní

Za Lázněmi

Žižkova

další ulice:

spojka Harracha- MěÚ

komunikace za kult.domem

spojka Roztocká-Jilm (před KD)

od MMN na Žuliánku

806/1,1065/1,1064/1
972/1-2,972/4

749/4,1050/1-2

1105,741/2

1016/4,1016/7-8

Hrabačov

Jilemnice

Hrabačov

Hrabačov

Hrabačov

Jilemnice

Jilemnice

Hrabačov

Jilemnice

Jilemnice

Jilemnice

Jilemnice

Jilemnice

ostatní prostranství:

hřiště

hřiště u MMN

park před SPŠT

parčík v Hrabačově (u křižovatky)

prostranství před Cedronem

parčík za FÚ

parčík u DPS

parčík u prodejny Jednoty
areál koupaliště
hřiště a koupaliště Na Kozinci
prostranství před Labutí
prostranství za jídelnou SPŠT
prostranství za koj. ústavem
autobusové nádraží
nádraží ČD v Jilemnici
nádraží ČD v Hrabačově
hřiště u Čp. 1000-1001

parkovací plocha před čp. 54

parkovací plocha za čp. 1201

parkovací plocha za čp. 152

parkovací plocha před čp. 153
parkovací plocha u čp. 186

parkovací plochy u KD

parkovací plocha u Čp. 578

parkovací plocha u Krakonoše

parkovací plocha u pivovaru

prostranství-křižovatka u Atesa

u čp. 1092-1 095

u čp. 59-60
bývalé kluziště za Lázněmi

cesta k Jizerce (k čp. 1323)

660,661,659/1

95/1,95/65,95/67,103/1-2

770,839/6
574/2,1016/5

584/1

558,551/6

760/2

Jilemnice

Jilemnice

Jilemnice

Hrabačov

Hrabačov

Jilemnice

Jilem nice

756/1 Jilemnice

1411/1,1412,1413 Jilemnice

157/2, 156/2-3 Jilemnice

215/1-2 Jilemnice

256/1,256/4,256/8-9 Jilemnice

259/1,256/2,262,260 Jilemnice

722/1 Jilemnice

2254/1,2254/4 Jilemnice

1097/4-5 Hrabačov

839/43,839/46,839/90 Jilem nice

340/1,343/1,343/5,344/2 Jilemnice

839/85-86 Jilemnice

538/1 Jilemnice

544,545/1 Jilemnice

906/2 Jilemnice

845/3,1020/1,1022/1 Jilemnice

1226/3 Jilemnice

839/7 Jilemnice

75/2, 76/2 Jilemnice

889,890/1,886/1-2,887,888,884/1,3-4,885/1-2,891/11-1 Jilemnice

1228/1,1228/9,1228/16,1228/17,1228/18,2330,1229 Jilemnice

72/1,72/5,72/6,68/1 Jilemnice

223/35,219/4,219/2,219/39,219/40 Hrabačov

733/1 Hrabačov

74,146,147

1516

223/46

744/1,744/2-3,868/1,868/2-3,890/2,1626/3

29

1031/1-3

1015, 1009

146



prostranství v sídlišti:

u Čp. 991-3 825/1,839/8,839/3,839/9 Jilemnice
u Krakonoše 839/10,839/18,839/22,839/25,839/27 Jilemnice
u Čp. 1201-1217 839/77,839/80,839/78,839/74,839/44 Jilemnice
u Čp. 995-6 839/30,839/28 Jilemnice
u Čp. 997-9 839/33, 839/37,839/41,839/37 Jilemnice
u Čp. 1000-1 839/43 Jilemnice
“staré sídliště“ 833/1,833/4,833/5,833/6,833/7,827/2,827/3,832/1 Jilemnice


